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ROHS 多种规格，可参考选型表
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开关系列 名称

防水微动开关

K9-284□选型表

  编码 触点类型

常开/常闭 SPDT

常开 SPST-NO

常闭 SPST-NC

  图示 定位类型

无定位柱

右侧双定位柱

左侧双定位柱

两侧双定位柱

    其它

  编码  额定负载

L
L

L

  编码

2
1

3

型 帽型导芯

13.3

6
.
8

5.3

产品规格  图示  编码

定位柱长度L

无定位柱

  编码

手柄类型

无手柄

12.
91

15
.5
6

23.44

15.
02

14.
67

17.
16

14.
45

15
.4
6

12.
87

14.
49

29.
69

17
.0
7

  编码   编码   编码手柄类型 手柄类型

日标

美标

日标

美标

流水号    电线规格

美标

特氟龙

℃

流水号    电线规格

无线材省略

  编码 线材长度L

150mm

  编码 线材长度L

300mm

200mm

250mm

 ...  其它

无线材省略

20

13.9

端子类型 端子类型

2 3 1

2 3 1

2 3 1

  编码   编码



2
1

3

2 13

2 1
3

2 13 2 13 2 13 2 13 2 13 2 13 2 13 2 13 2 13

2
1

3

2 1
3

2 1
3

2 1
3

2 1
3

2 1
3

2 1
3

2 1
3

2 1
3

2 13

2 13 2 13 2 13 2 13 2 13 2 13 2 13 2 13

2 13

2
1

3 2
1

3 2
1

3 2
1

3 2
1

3 2
1

3 2
1

3 2
1

3

2 1
3

D型 选型表

插

入

式

外

扣

式

12.
91 15.

02

29.
69 17

.0
7

15
.5
6

14.6
7

14.
49 12.

87 23.44 17.
16

14.
45 15

.4
6

常开/常闭

常开

常闭
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2 1
3

2
1

3

2
1

3

2
1

3

2
1

3

2 13

2 13

2 13

13.920


